
UCHWAŁA NR XVIII.99.2016
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Ujazdu uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2015r., poz. 1515, 1890) w związku z  art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 
(t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 236 z 2015 r. poz. 1045, 1890) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Ujazdu uprawnienia do ustalenia ceny jednostkowej brutto za usługę wywozu 
nieczystości płynnych za pomocą samochodu asenizacyjnego dla mieszkańców nie posiadających technicznej 
możliwości przyłączenia się do zbiorczej kanalizacji sanitarnej znajdującej się na terenie Gminy Ujazd.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVIII.215.2014 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 27 lutego 2014r. w sprawie 
ustalania cen za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Ujeździe na rzecz mieszkańców Gminy Ujazd.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: 09900507-67D6-4E22-8979-92A8AAB1E129. Podpisany Strona 1




